Тульская область

	муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
III созыва

	РЕШЕНИЕ

	от  26 сентября 2023 года
	№  1-03

Об избрании главы муниципального образования Огаревское Щекинского района

В соответствии со ст. 36 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 регламента Собрания депутатов муниципального образования  Огаревское Щёкинского района, утвержденного решением Собрания депутатов МО Огаревское Щекинского района № 11-48 от 16.03.2015 г., подведя итоги голосования депутатов Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района по выборам главы муниципального образования  Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования  Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Избрать главой муниципального образования Огаревское Щекинского района депутата  Сазонова Александра Александровича.

2. Установить, что глава муниципального образования  Огаревское Щекинского района приступает к осуществлению своих полномочий на непостоянной основе со дня принятия настоящего решения.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании -информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», разместить в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района www. moogarevka71.ru.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий на заседании

Собрания депутатов МО Огаревское

Щёкинского района (третьего созыва)

В. Н. Баталкин